
Zarządzenie nr 124/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego wokół 

siedziby Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej, terenu przy obiekcie amfiteatru, Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowie 

Biskupiej oraz Stacji Uzdatniania Wody w Parchaniu i Oczyszczalni Ścieków znajdujących się 

na terenie gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9a, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 22² ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2025 r. poz. 277 z późń. zm.) oraz art. 6 ust. 1 lit. e) 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego wokół siedziby 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej, terenu przy obiekcie amfiteatru, Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych, Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowie Biskupiej oraz Stacji 

Uzdatniania Wody w Parchaniu i Oczyszczalni Ścieków znajdujących się na terenie gminy 

Dąbrowa stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pracowników Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej, pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych zobowiązuje 

się do pisemnego potwierdzenia informacji zapoznania się z zapisami niniejszego 

regulaminu. 

§ 3. Regulamin funkcjonowania monitoringu wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od 

dnia podania go do wiadomości pracownikom.  

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 106/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 sierpnia 

2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

wokół siedziby Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej, terenu przy obiekcie amfiteatru oraz 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych i Oczyszczalni Ścieków znajdujących się 

na terenie gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 


